АЦИОННОГО

пага
“.

эм области!

|

В РЕЕСТРЕ

6, деерлёее 2018.
в ИИАГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЕВ«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №347-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием «Андреапольские тепловые
сеги ПП», для потребителей города
Андреаполя и поселка Костюшино
муниципального образования Тверской
области Андреапольский муниципальный
округ на2024 - 2028 голы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Андреапольские тепловые сети П», для
потребителей города Андреаполя и поселка Костюшино муниципального образования
Тверской области Андреапольский муниципальный округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному унитарному предприятию  «Андреапольские
тепловые сети П» долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период
регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2028 годы согласно приложению2.

5. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской $4 К.С. Рощин

-

-

-

-

-

908865

8501

Е0

8505.10°102

цел

|/'ода

‘фидел

-

-

-

-

-

0°1065

8505'90`05

0

850510102

иЧНЬОЯООНИО

-

-

-

-

-

501065

[ОСС1Е

0и

150510'105

цел

1/'0да

фидеь

-

-

-

-

-

5'9185

[<05-90`0$

0и

[205710'102

ИЧНьОеоониО

-

-

-

-

-

599185

9С0СС'1Е

0

9505-10°10

2

т

-

-

-

-

-

097512

905'90`05

оц

9505'10'10

2

чньонеоониО

-

-

-

-

-

05-455

5201

ОН

5505-40102

ия.

1/94

фиаел

-

-

-

.

-

[1'9095

$505'90'08

0и

$505'10'102

иЧньовеонио

-

1119095

УСОССТ"

Е
0

750510109

ия

1/`9АЧ

«фиаел,

-

-

-

-

-

$9'8155

$00С`90`0

ой

750С'10'102

ичнронелониО

эинэиээвН

<

-

-

-

-

-

856605|800051101

8200'10`102|изя

иода

‘фийет

«И

изо

эчаониот

-

-

-

-

-

ИЕ|8002900501

8207'1010э| ИМньоввонто

зихочиопезанну»

ПАУ

-

-

-

-

-

5РЕЛЕ

[СОССГ

15

0и

15057107105

их

|/-0А@

фиЧел,

-

-

-

-

-

[11690

[205'90'0$

©и

[505107102

ичньоверониО

-

-

-

-

-

11590

ЭОС

ТЕ

0

950510103

ея

|/^0А4

‘фиаеи

-

-

-

-

-

80-8565

950590'05

он

9505`10`10

9

ичнвовелониО

-

-

-

-

-

80-8565

$00ССГЕ

ОИ

550510103

их

|/^0^4

‘фиаел,

-

-

-

-

-

915185

$50590'05

0

$505'10'103

ичнвовеьонтО

-

9/°5185

УСОССГ

ТЕ

он

750С-[0'105

их

|/"оКа

‘фифел,

-

-

-

-

-

68*685

7505'90'05

оп

$505:

10'102

ичньовелоонио

винэвошУгой

эиехо

он

чофифе1

иипвипнадэффии

киз11Аэло

эвьАио

я

изгогиоэдюн

в]

У

от

6

8

Е

9

$

Ф

Е

с

|

Феи

и

"ях

и

‘язя

и

`вх/лх

.

мо

‹

и

ичннея

.

.

.

.

‚

ах

6°С

иИИПе5ИНЕ140

ИОИЭКФииАлэ9

„одипАтэа

0°Е

ТГ

эмичво

Ото

0
1ю|од

оп

сс

оп

24
10

этоя

по

1

зфидег

тия

инеяоналивн

и

и
и9

9120;

иэиноннеи

4еи

ичндооо

м

иН-дуЕ

6М

$00С`СГ90

10

и1эвиоо

иохоэя

|,
Яеа

Азехиди

я

Т

эинэжониа

|

зАЯхо

ичнчкенипинАи

иихэчгопеэдгну

илоегоо

иохэдэя

1,

кинеч0:5

400

олончиепипинАи

онипюцроу

вягаэон

и

вгопзэдгну

вгодол

нгозиоэдлон

вт

«АП

илзо

ччоггнол.

эихочигонводину»

изизвийииоди

изчндегин(

иичичиенипинАи

одизехоио

‘отилЧэне

оного

ин

1чфидЕ

1.

`ваиииои,

епохова

виноиоподиов4

ииегиае||

о

Ии8101981009

я

Поифэн

ичнгоходэи

ен

знэипиффеол

нитпочежиной

гэвномиди

винезодииК1э4

нео

ишоо

‘эввАко

а

вошэкниоиев

<>

‘илоончиглоффе

иохоэвилэлаэне

иинэпичяоц

о
и

иинажедэорол4эне

00

иипейэпэф

иохэииозо4

иозлочиалегонолей

Э

ииа121281000

я

илоончиллффе

иозоэвиалаэне

кинопичяон

и

виножадэоролЧэне

иловиоо

я

вимеблойи

внаижарнаА

иипвеинеаЧо

иоиэАдииАлЯ

иинэтонаю

ч

имоо

‘эвьДио

я

волавнионер

<>
*(винзаоЧииклэ4

епоифэн

олюнвофоолгоп

пол

ичижел

ен

вваоэнея

и

илоонжэшен

изиогевелон

виноненй

эмаонеии

эжхе1

в

‘виневодинК1е4

епоидэи

олоньо4оошог

пол

ича4эи

ен

чофиЧеа.

винанчоне1

к
Апол

иитоКатоэтио4и

“пол

её

эчнноноподио

‘вялоонея

и

илоонжашен

изнолевелон

винанен

зихоэвиляеф)

винэжовнооииег

изоонжемен

чнаво

д
<„>

-

-

-

-

0°0

|

х

850

-

-

-

-

0°0

т

х

2150С

«И

и!

эчаониа

‹

ихочи

»

_

.

-

-

050

1

х

9505|ЭИ\2

опвэдинх

й

НАИ

-

-

-

-

00

1

х

$50

-

-

-

-

0`0

1

[711591

2С0С

“ока

©,

о,

%

%

эму

<+ж>игоончиляоффе

<>

иИиПВ5иНе

10

ци

жж.

Н

эогохо

5ж*жж>

Иооови4о49не

илоонаиляоффе

<*>

ыы

зопохова

Ио.|
иомокаииклоа

м

озииию1.

ен

винэти9яои

ив

виножовнооние,|имчоийи

чнозодК|хчнноипедэно

зиневонаииен

иохоэнизалэне

хчнноипе

но

#01охОв4

винонойеи|инэжэ4е0эо14эне

^

иизонжошен

ичнаиле

ион

илооняиллэффе

виножэдэорол4эне

чнозо4К

имя05е4

ехимени{

и1оеноо

ЧНоЗо4

д,

ЭхЭиНИ

ИН

Е8ЯО[

|

а

лиелоди

ВИПВ5И

И

«П

изо

очногнал

эихэчгонеэдину»

витвидииови

олонфелинА

олончиенипинАи

‘аофи@ет

ханнагяоне1

А

нинвохэгни

еголэи

иэинечосчгоцои

э

яофи@ел

кинечодии

оф

кит

винваоЧигАлэй

гонйэн

итчньодэо.игог

ен

эчиэваигаенел

4

‘кинезоЧигАло4

194

лэиеден

эчньооо.

иго]

ин-/фе

№

5000190

10

иловиоо

иояэаэя

1,
Яеа

Аехиаи

я

с
эинэжонич

|